
  

ZARZĄDZENIE nr 18/2023/2024  

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. I. J. Paderewskiego 

w Pruszczu Gdańskim z dnia 10 listopada 2023 r.  

w sprawie powołania komisji ds. rozstrzygnięcia konkursu ofert na najem wolnych 

jednostek basenowych na niecce Krytej Pływalni przy  Szkole Podstawowej nr 4 

im. I. J. Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim  

  

na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 

poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005), zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

Powołuję komisję ds. rozstrzygnięcia konkursu ofert na najem wolnych jednostek basenowych na niecce 

Krytej Pływalni przy Szkole Podstawowej nr 4 im. I. J. Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim ul. Jana 

Kasprowicza 16 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności sportowo – rekreacyjnej. 

 

 § 2  

1. Skład komisji:  

1) Magdalena Ślozowska - przewodniczący  

2) Elżbieta Pettke- członek komisji   

3) Joanna Genewicz- członek komisji  

 

§ 3  

1. Zadania komisji: 

1) zapoznania się z dokumentacją konkursową,  

2) wykonanie czynności niezbędnych do przeprowadzenie sesji otwarcia ofert i sporządzenia z jej 

przebiegu dokumentacji, 

3) dokonuje badania i oceny ofert pod względem merytorycznym, 

4) wnioskuje do dyrektora o zatwierdzenie wyboru najkorzystniejszych ofert i sporządza protokół 

końcowy, 

5) przygotowuje informacje dla oferentów. 

 

§4  

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania do zakończenia procesu wyboru ofert. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

Paweł Biesiekierski 

  Dyrektor Szkoły 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 


